
KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab B nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

01 Dressur-WB (E 6/2)

Nr.

Chaussy,Noelie 1
Daily Daylight 38

Ciglar,Kyra 2
Carino 495 25

Unice 3 184

Dethier,JilX  3
Boris de Taillevent 18

Flener,Laure 4
Nico 1421 200

Georgopoulos,Zoe 5
Jupiter D'Herimenil 112

Gobbo,Jessica 6
Fionella 2 86

Graas,AdrianaX  7
Sil 196

Graul,JulieX  8
Gradua T 101

Hang,Helene 9
Khalif 11 115

Sir Barcley 2 170

Harpes,Milly 10
Sulary Chanel 195

Juchem,Lisa 11
Larimar 11 119

Kandel,Line 12
Lady Diva 118

Keßler,Sophie 13
Donizetti 37 58

Lecuit,Anne 14
Chateau d'Abbadia 31

Link,Lena 15
Musicman 199

Löffler,TimX  16
Florenzino 203

Mesenburg,SaraX  17
Eaunoire Capucino 65

Mirkes,Tara 18
Felicia 88 81

Ries,Sara 19
Pistache X Della 192

Ries,Zoé 20
Felina 133 82

Sonntag,Kim 21
Blue Moon Dancer 14

Steffen,NataschaX  22
Herzog von Hannover 105

Wallenborn,Lara 23
Versace T 201

Weber,Martine 24
Sibrechje 198

Windal,Marina 25
Krones Artax 194

Wolff,Aimee 26
Johnny 161 111

1nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab L nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

02 Dressurprüfung Kl.A*

Nr.

Anselmi,ElgaX  1
Balou 824 8

Gradua T 101

Anselmi,Ginevra 2
Champions Velvet Lady 30

Felina 133 82

Fionella 2 86

Simfony 169

Chaussy,Noelie 3
Daily Daylight 38

Ciglar,Kyra 4
Carino 495 25

Unice 3 184

Cordewener-Wiltz,Anouk 5
MY MAYDAN 138

Dethier,JilX  6
Boris de Taillevent 18

Garlinskas,Anna 7
DV Syriana 64

Leopold W 2 123

Georgopoulos,Zoe 8
Jupiter D'Herimenil 112

Gianni,Alexandra 9
Fantagiro 12 74

Gobbo,Jessica 10
Fionella 2 86

Hemmen,Aurelie 11
Ca Va 3 21

Klapp,Lynn 12
Little Bellybutton 125

Kölling,KatharinaX  13
Life Dancer 124

Loki W 126

Miss Monica W 135

Lange,Jamie-Lee 14
Chin Chin G 34

Lata,NaomiX  15
La Toya 59 117

Lecuit,Anne 16
Chateau d'Abbadia 31

Leiendecker,Anna- RenéeX  17
Calisto Cid 23

Link,Lena 18
Musicman 199

Mesenburg,SaraX  19
Eaunoire Capucino 65

Michels,MartineX  20
Acassina 4 1

Noesen,Gianna 21
Twix 3 183

Pax,JulieX  22
Fairytale C 73

Plumer,Jil 23
Demi More 46

Pütz,Charlotte 24
Felice Falcone 80

Robert,SonjaX  25
Dark Dream Dancer 42

Steffen,NataschaX  26
Herzog von Hannover 105

Thommes,Martine 27
Lucie de Lux 128

Uronen,Minna Elina 28
Balou 784 7

Bento D 11

Forest Jump 3 94

Pianino 4 144

Wagner,Li Kim 29
Beyoncé 12
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KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab V nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

03 Führzügel-WB

Nr.

Fonck,Felix 1
Carino 495 25

Klapp,Caroline 2
Emily 191

Maas,Amelie 3
Darius von Uhlenbruch 197

3nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab H nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

04 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Nr.

Bache,MarcX  1
Satina 23 166

Bertemes,Carole 2
Didgeridoo 19 51

Bove,Aisha 3
Mr. Madison 136

Brandenburger,Monique 4
Donnevan 6 60

Ryhannah 161

Brandt,Stephan 5
Demeter 16 45

Desperanco 2 48

Donna Clara 58 59

Hesselteichs Dornröschen 106

Honey Pie 9 107

Madame Jolie 132

Redondo Beach 2 150

Rob Sun Royal 152

Soraya 149 174

Super Gallardo 180

Dondelinger,Liv 6
Brantops Dreamcatcher 20

Gianni,Alexandra 7
Fantagiro 12 74

Grotz-Frieden,Véronique 8
Dumbledore 82 62

Hertel,Gwendoline 9
Scarlett 605 167

Kirkegaard,Anne 10
Duncan 89 63

Eddox 66

Firlefanz 97 88

Klapp,Lynn 11
Little Bellybutton 125

Kölling,KatharinaX  12
Life Dancer 124

Loki W 126

Miss Monica W 135

Levi,Sophie 13
Indrayani 109

Mangen,Anne 14
Chacira 5 28

Mersch,Veronique 15
Cherry Plum 32

Moors,Roxanne 16
Milady du Vallon 134

Plumer,Jil 17
Demi More 46

Rischard,Melissa 18
Fleur 335 90

Schiff-Herman,Tessy 19
Sir Barcley 2 170

Siemer,Dörte 20
Diamond Donna M 50

Theisen,Annick 21
Fayolle R 78

Thill,Lynn 22
Espresso 27 69

Interbrew de Rechri 110

Ulrich,Marco 23
Bayard 66 9

Cavallo 73 27

Dumbledore 82 62

Fiorello 120 87

Uronen,Minna Elina 24
Balou 784 7

Bento D 11

Forest Jump 3 94

Pianino 4 144

Venanzi,Carole 25
Bolero des Baux 16

Fräulein Bambi 96

Sansibar G 165

Wagner,Li Kim 26
Beyoncé 12
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Zenner,Lynn 27
Diorissimo 3 52
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KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab R nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

05 Dressurprüfung Kl.M*

Nr.

Brandenburger,Monique 1
Donnevan 6 60

Ryhannah 161

Brandt,Stephan 2
Demeter 16 45

Desperanco 2 48

Donna Clara 58 59

Hesselteichs Dornröschen 106

Honey Pie 9 107

Madame Jolie 132

Redondo Beach 2 150

Rob Sun Royal 152

Soraya 149 174

Super Gallardo 180

Giorgetti,Célia 3
Decoeur 43

Goergen,Magali 4
Bayard 66 9

Gschwender,Cornelia Christine 5
Camerino B 24

Fifty Cent 6 85

Hölscher Prof.Dr.,LuiseX  6
Francesco 75 95

Just Unforgetable Fire 113

Rosario 47 156

Kirkegaard,Anne 7
Duncan 89 63

Eddox 66

Firlefanz 97 88

Krack,Nikki 8
Fascination 12 76

Lehnert,Peter 9
Distelgraf 54

Mangen,Anne 10
Chacira 5 28

Mersch,Angele 11
Estoy Contigo 70

Justy 52 114

Meyer,Katrin 12
Elco 19 67

Moors,Roxanne 13
Milady du Vallon 134

Schiltz,Marie 14
Dream of Beauty 2 61

Siemer,Dörte 15
Diamond Donna M 50

Siep,Vanessa 16
Dancing Dynamit D 40

Freixenet 54 97

Sundancer 36 179

Thill,Lynn 17
Espresso 27 69

Interbrew de Rechri 110

Thoss,Tammy 18
Exciting Hulapalu 72

Thull,Sandra 19
Wico 55 188

Ulrich,Marco 20
Bayard 66 9

Cavallo 73 27

Dumbledore 82 62

Fiorello 120 87

Uronen,Minna Elina 21
Balou 784 7

Bento D 11

Forest Jump 3 94

Pianino 4 144

Vivani,Chiara 22
Carnita 2 26

Vollet,Bettina 23
Scivario 168

Walentiny,Veronique 24
Dexter 217 49

Winkel,Kristine 25
Sundancer 36 179
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KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab D nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

06 Dressurprfg. Kl.L**

Nr.

Bertemes,Carole 1
Didgeridoo 19 51

Brandenburger,Monique 2
Donnevan 6 60

Ryhannah 161

Brandt,Stephan 3
Demeter 16 45

Desperanco 2 48

Donna Clara 58 59

Hesselteichs Dornröschen 106

Honey Pie 9 107

Madame Jolie 132

Redondo Beach 2 150

Rob Sun Royal 152

Soraya 149 174

Super Gallardo 180

Brimaire,MicheleX  4
Little Bellybutton 125

Burr,Emilie 5
Romulus 125 155

Dondelinger,Liv 6
Brantops Dreamcatcher 20

Giorgetti,Célia 7
Decoeur 43

Hertel,Gwendoline 8
Scarlett 605 167

Kirkegaard,Anne 9
Duncan 89 63

Eddox 66

Firlefanz 97 88

Kölling,KatharinaX  10
Life Dancer 124

Loki W 126

Miss Monica W 135

Leiendecker,DesireeX  11
Calisto Cid 23

Levi,Sophie 12
Indrayani 109

Mangen,Anne 13
Chacira 5 28

Moors,Roxanne 14
Milady du Vallon 134

Rischard,Melissa 15
Fleur 335 90

Schiff-Herman,Tessy 16
Sir Barcley 2 170

Siemer,Dörte 17
Diamond Donna M 50

Theisen,Annick 18
Fayolle R 78

Thill,Lynn 19
Espresso 27 69

Interbrew de Rechri 110

Uronen,Minna Elina 20
Balou 784 7

Bento D 11

Forest Jump 3 94

Pianino 4 144

Venanzi,Carole 21
Bolero des Baux 16

Fräulein Bambi 96

Sansibar G 165

Vollet,Bettina 22
Scivario 168
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KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab N nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

07 Dressurprüfung Kl.M**

Nr.

Befort,Lena 1
Sirius 185 171

Skagerrak 5 172

Bicker,Helena 2
Fifty Cent 6 85

Sacre Coeur 15 162

Erpelding,Diane 3
Caico 22

Giorgetti,Célia 4
Decoeur 43

Goergen,Magali 5
Bayard 66 9

Gschwender,Cornelia Christine 6
Camerino B 24

Fifty Cent 6 85

Hölscher Prof.Dr.,LuiseX  7
Francesco 75 95

Just Unforgetable Fire 113

Rosario 47 156

Lehnert,Peter 8
Distelgraf 54

Maurer,Katrin 9
Rubin's Rocco 160

Mersch,Angele 10
Estoy Contigo 70

Justy 52 114

Roeder,Patricia 11
Trezeguet 2 182

Schiltz,Marie 12
Dream of Beauty 2 61

Siemer,Dörte 13
Diamond Donna M 50

Siep,Vanessa 14
Dancing Dynamit D 40

Freixenet 54 97

Sundancer 36 179

Thoss,Tammy 15
Exciting Hulapalu 72

Thull,Sandra 16
Wico 55 188

Ulrich,Marco 17
Bayard 66 9

Cavallo 73 27

Dumbledore 82 62

Fiorello 120 87

Uronen,Minna Elina 18
Balou 784 7

Bento D 11

Forest Jump 3 94

Pianino 4 144

Vivani,Chiara 19
Carnita 2 26

Walentiny,Veronique 20
Dexter 217 49

Wester-Becker,Sarah 21
Eminem A 68

Winkel,Kristine 22
Sundancer 36 179
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KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab X nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

08 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Nr.

Bauler,Sandy 1
Balou 824 8

Flener,Laure 2
Nico 1421 200

Galowich,Lea 3
Carino 495 25

Gesellchen,Lea 4
Balou 824 8

Harpes,Milly 5
Sulary Chanel 195

Klinkert,Lara 6
Vatango Mo 202

Lehmann,Luna 7

Link,Maya 8
Musicman 199

Mais,Noémie 9
VICKY 218 193

Morth,Kim 10

Ries,Sara 11
Pistache X Della 192

Rouyr,Alice 12
Bolero des Baux 16

Schiltz,Kimberly 13
CASPER 190

Schiltz,Laura 14
ALEX 189

Schmit,Céline 15

Seyler,Channa 16
Fellow 147 83

Prins Speedy 146

Sonntag,KimX  17
Blue Moon Dancer 14

Spitoni,Lyana 18

Van Kauvenbergh,Delia 19

Weiler,Nora 20
Coriana 32 36

10nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab J nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

09 Dressurprüfung Kl.S*

Nr.

Befort,Lena 1
Sirius 185 171

Skagerrak 5 172

Bicker,Helena 2
Fifty Cent 6 85

Sacre Coeur 15 162

Colbett,Nancy 3
Don Vino 3 56

Ebert-Amberger,Petra 4
St. Marino 2 175

Frast,Lexie 5
Rocco 422 153

Sans Soucis FL 164

Gschwender,Cornelia Christine 6
Camerino B 24

Fifty Cent 6 85

Hölscher Prof.Dr.,Luise 7
Francesco 75 95

Just Unforgetable Fire 113

Rosario 47 156

Kinnen,Danielle 8
Rarotonga 149

Kirkegaard,Anne 9
Duncan 89 63

Eddox 66

Firlefanz 97 88

Lehnert,Peter 10
Distelgraf 54

Lemmer,Claudine 11
Royal Flush 14 159

Maurer,Katrin 12
Rubin's Rocco 160

Mersch,Angele 13
Estoy Contigo 70

Justy 52 114

Möller,Kristine 14
Ballon Bleu 2 6

Excalibur 109 71

Pequignet 143

Standing O'vation 176

Rossy,AnniX  15
Chili Bang Bang 33

Sax,Pascale 16
Rotten Row 157

Schiltz,Marie 17
Dream of Beauty 2 61

Schneiders,Jerome 18
Black Type 13

Bluebarry Dream 15

Rabia UK 147

Schneiders,Pia 19
Acira 5 2

Favourite Floyd 77

Fitzroy 10 89

Schulte-Übermühlen,BettinaX  20
Diplomat 108 53

Grosso's Gentle 103

Louis 182 127

Lucky Like 129

Pierrot W 145

Starbucks 2 177

Siep,Vanessa 21
Dancing Dynamit D 40

Freixenet 54 97

Sundancer 36 179

Ulrich,Marco 22
Bayard 66 9

Cavallo 73 27

Dumbledore 82 62

Fiorello 120 87

11nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab T nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

10 Dressurprüfung Kl. S*

Nr.

Beck,Dana 1
Chamberlain 45 29

Befort,Lena 2
Sirius 185 171

Skagerrak 5 172

Bintner,Viviane 3
Hot Hit 2 108

Lauriece 2 120

Colbett,Nancy 4
Don Vino 3 56

Ebert-Amberger,Petra 5
St. Marino 2 175

Erpelding,Diane 6
Caico 22

Frast,Lexie 7
Rocco 422 153

Sans Soucis FL 164

Goergen,Magali 8
Bayard 66 9

Gschwender,Cornelia Christine 9
Camerino B 24

Fifty Cent 6 85

Heck,Julia Sophie 10
FS Dorinkort 99

Hölscher Prof.Dr.,LuiseX  11
Francesco 75 95

Just Unforgetable Fire 113

Rosario 47 156

Kinnen,Danielle 12
Rarotonga 149

Lehnert,Peter 13
Distelgraf 54

Lemmer,Claudine 14
Royal Flush 14 159

Müller,Laura Kathrein 15
Lavabo W 121

Luz de Luna 2 131

Remy,Charlotte 16
Herkules CR 104

Roeder,Patricia 17
Trezeguet 2 182

Rossy,AnniX  18
Chili Bang Bang 33

Schiltz,Marie 19
Dream of Beauty 2 61

Schneiders,Pia 20
Acira 5 2

Favourite Floyd 77

Fitzroy 10 89

Schulte-Übermühlen,BettinaX  21
Diplomat 108 53

Grosso's Gentle 103

Louis 182 127

Lucky Like 129

Pierrot W 145

Starbucks 2 177

Thull,LindaX  22
Pago Go 141

Wagner,Dorina 23
Farell Royal 75

Royal Diamond 10 158

Walentiny,Veronique 24
Dexter 217 49

Wolf-Stephany,Carmen 25
Ridalgo de la Pétrusse 151
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